[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2019 № 1438
О внесении изменения в постановление администрации города Кемерово

от 07.10.2016 №2549 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах города Кемерово на 2017-2019 годы»

В соответствии с ч. 7 ст. 168 Жилищного кодекса РФ, ст.45 Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 07.10.2016 №2549 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах города Кемерово на 2017-2019 год» (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по работе со средствами массовой информации                              (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства С.В. Лысенко.
Глава города

                          И.В. Середюк